Esdre . . . Tercius . . . C . . . I

Sequentes tertium et quartum Esdre libri
bros viciusq; de canone non sunt exposito-
res ordinarii intactos reliquerunt.

Tercius esdræ. Capitulū primū.

E fecit iosias

pascha in hierosolimis dño: et immolauit pha- se quardecima luna pri- mi mensis: statuens sa- cerdotes per vices dierū stolis amictos i tē- plō domini. Et dixit leuitis sacris seruis isra- el: vt sacrificare se dñi in positōne sancte arce domini in domo quam edificauit salo- mon filius dauid rex. Non erit vobis tolle- re super humeros eaz. Et nunc deseruite do- mino vestro: et curam agite gētis illius isra- el ex parte scdm pagos et tribus vestrar. scdm scripturā dauid regis israel. et scdm magnifi- centiam salomonis filii eius: omnes in tem- ple: et scdm particula principatus paternā ve- stram eorū qui stant in cōspectu fratrū filiorū israel. Immolate pascha: et sacrificia parate fratribus vestris: et facite scdm p̄ceptū domi- ni quod datum est moysi. Et donauit iosias in plebē quē inuēta est: ouiu. agnorū. et bedo- rum. et caprarū. triginta milia. vitulos tria mi- lia. Dec de regalibus data sunt scdm promis- sione populo: et sacerdotib; in pascha: oues numero duomilia: ac vituli centū. Et iecho- nias et semeias et nathanabel fratres et asabi- as et oziel et coraba in phase. oues quinq; mi- lia: vitulos quingētos. Et cum hēc fierent ele- ganter: steterūt sacerdotes et leuite habentes azima per tribus. Et scdm partes principalē patrū i cōspectu populi offerebant domio: scdm ea quē in libro moysi scripta sunt. Et as- sauerunt phase igni prout opozebat: et hosti- as corerunt in emolis et in ollis cum beniu- lentiā. Et attulerūt omnibus qui erant ex ple- be: et post hēc parauerunt sibi et sacerdotibus. Sacerdotes em offerebant adipes vscg du- finica esset hora: et leuite parauerūt sibi et fra- tribus suis filii aaron. Et sacrificatores si- li asaph erant per ordinē: scdm p̄ceptuz da- uid. Et asaph et zacharias et ieddim⁹ q; erat a rege: et ostiarū p̄ singulas ianuas ita q; non p̄uaricaret vnuquisq; suam. Fratres enim illorū parauerunt illis. Et consummata sunt q; pertinebāt ad sacrificiū dñi. In illa die ege- runt phase: et offerebāt hostias super domi- ni sacrificium scdm p̄ceptuz regis iosie. Et egerūt filii israel qui inueniuntur sunt in tempore illo phase: et diem festi azimorū per dies sep- tem. Et non ē celebratiū phase tale in israel a temporibus samuel prophetē: et omnes re- ges israel non celebrauerunt tale pascha qua- le egit iosias et sacerdotes et leuite et iudei et omnis israel: qui inuenti sunt in commo- rāe hierosolimis. Octanodecimo anno regnā- te iosia celebratum est phase. Et directa sunt